МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЛЮБЛИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

  24.01.2012 г.    №     2/3_
О проекте планировки на часть территории

 объекта природного комплекса № 121-ЮВАО

 «Тихорецкий бульвар (проектный)»

На основании письма заместителя префекта ЮВАО Скороспелова А.В., заслушав и обсудив информацию главного специалиста управы района Люблино Коровина А.С. о проекте планировки на часть территории объекта природного комплекса № 121-ЮВАО «Тихорецкий бульвар (проектный)»,
 в соответствии со ст. 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56  «Об организации местного самоуправления в городе Москве», со ст. 69 Закона города Москвы от 25.06.2008 г. №28 «Градостроительный кодекс города Москвы»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
1.  Муниципальное Собрание не возражает против согласования проекта планировки на часть территории объекта природного комплекса № 121-ЮВАО «Тихорецкий бульвар (проектный)», при условии оформления необходимой разрешительной документации в соответствии с действующим законодательством.

2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве Андрианова Ю.А.
  Руководитель внутригородского

  муниципального образования

  Люблино в городе Москве                                                         Ю.А.Андрианов